17-02-2024 20:22:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A troca das lâmpadas existentes pela de LED, vai propiciar a toda a via e também aos moradores da região e
comerciantes, maior luminosidade, haja vista, que em razão da má iluminação já ocorreram vários furtos/roubos,
causando transtornos para os moradores. A iluminação de LED além da maior luminosidade, também vai proporcionar
mais segurança, bem como gerar maior economia.

Solicito a TROCA DE LÂMPADA na RUA ENGENHEIRO AZELLI, 1385, VILA OSWALDO, 38.400-390,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA SUA EXTENSÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

RUA ENGENHEIRO AZELLI, 1385, VILA OSWALDO, 38.400-390, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM TODA SUA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 34412/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total